
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji przeprowadzającej 
postępowanie egzaminacyjne nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) 
Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji przeprowadzającej 
postępowanie egzaminacyjne nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w kwocie: 
1) 400,00 zł brutto, jeżeli ekspert uczestniczy tylko w jednym posiedzeniu komisji egzaminacyjnej 

danego dnia; 
2) 250,00 zł brutto za udział w każdym posiedzeniu komisji egzaminacyjnej, jeżeli ekspert uczestniczy 

w więcej niż jednym posiedzeniu komisji egzaminacyjnej danego dnia. 
§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 45/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 

22 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji 
przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A18C4FB-669B-4318-AD4F-DF5ECFD8D671. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


